
ORGANIKA E AGJENCISË SHTETËRORE PËR TË DREJTAT DHE MBROJTJEN E TË FËMIJËS 

 

 

 

POZICIONI          KATEGORIA        NUMRI  

KRYETAR (TITULLARI I INSTITUCIONIT)       II-b         1  

SEKTORI PER MONITORIMIN E TE DREJTAVE DHE MBROJTJEN E FEMIJEVE         (4)  

PËRGJEGJËS SEKTORI         III-b         1  

SPECIALIST          IV-a         3  

SEKTORI I KOORDINIMIT DHE STATISTIKËS (2) SPECIALIST    IV-a         2 

PUNONJËS GJITHSEJ                 7 
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